
 

 

 

 

 

MİKRO E-MUTABAKAT  

e-Mutabakat, kurumlar ve şirketler arasındaki borç-alacak hesap hareket ve 

bakiyelerinin elektronik ortamda gönderimi ve mutabakat sürecininin 

hızlandırılmasına yönelik bir uygulama bütünüdür. 

Mikro e-mutabakat uygulaması tüm firmalarınızla mutabakat süreçlerinin tek 

ekrandan yönetilmesini ve takibini sağlamak için geliştirilen Cari Bakiye 

mutabakatlarının elektronik ortamda hızla ve güvenle yapılmasını sağlayan bir 

sistem olarak geliştirilmiştir.  

 

Sağlayacağı başlıca avantajlar ; 

 

 İş gücünde zamandan tasarruf ve verimlilik sağlayacaktır. 

 Takibinin elektronik ortamda yapılması başlıca personel hatalarının önüne 

geçilmiş olacaktır.  

 Mutabakatlar gönderim ve sonuçlanması tek platformdan takip edilebilecek ve 

iletişimde verimlilik kazandıracaktır.  

 Elektronik ortamda gönderimi kağıt ve dosyalama açısından da maliyetlerde 

azalma sağlayacaktır.  

 Mail gönderim sayılarında ve firma mutabakat sayısında herhangi bir sınırlama 

yoktur. 

 Mutabakat dizaynında istenen birçok veri alanı eklenmesi ve metin alanlarında 

düzenlemeler sağlanabilecektir. 

 Mikro e-mutabakat ile yapılan gönderimlerinizde , hatalı mail adresleri veya mail 

gönderimlerinde olası hatalar kullanıcılarımıza bilgilendirme olarak gönderilecek 

ve eksikliklerin tamamlanma süreci daha hızlı ve kolay yöntemlerle 

sağlanabilecektir. 

 Mail gönderim seçenekleri gerek firmanın belli bir departmanına , gerekse 

belirlenecek olan yetkili mail adresine yönlendirilebilecektir.  

 e-Mutabakat ile  yazışmalar telefon, faks ya da posta yerine doğrudan elektronik 

ortamda yapılması daha verimli iş süreçleri sunacaktır.   

 
 



 

 

 

 

Mikro Programında e-Mutabakat Yönetimi 
 

 

 
 

** Programlarımıza e-Mutabakat modülü eklenmiştir.  
 
 

 
 

 
e-Mutabakat Gönder (371001)  

 
Cari hesaplarınız ile yapılacak olan bakiye mutabakatlarınızın , belirlenen 

cari hesaplara veya tüm cari hesaplarınıza , belirlenen mutabakat tarihinde 
gönderimlerin yapılması amacıyla bu menü kullanılmaktadır.  
 

 

 
 

 
 



 

 

 

 
 

 e-Mutabakat gönderimlerinde öncelikle mail gönderimi yapılacak olan 
firmanın yetkili mail adresinin programda tanımlanması gerekir.  
 

Mikrokur programında Kuruluş /Kullanıcılar ve gruplar /Kullanıcı tanımlama 
menüsüne geliniz. İlgili Mikro kullanıcısını F10 seçim ekranından 

çağırdıktan sonra e-mikro detayları butonuna tıklayınız.  
 
E-Mikro detayları ekranından www.emikro.com.tr adresinde tanımlanmış 

olan kullanıcınıza ait e-posta ve şifre bilgisini tanımlayarak kaydediniz.  
 

Tanımlanan bu kullanıcı  e-Mutabakat işlemi yapabilecek olan hesap 

bilgisini ifade etmektedir.   

 

Bu tanımlamadan sonra Mikro programınıza tekrar giriş yapınız.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cari Hesaplara e-Mutabakat gönderim İşlemleri  
 

Mutabakat gönderimleri Cari hesap Tanıtım kartlarında tanımlı olan 
Yetkililer butonundan tanımlanan yetkili e-posta adreslerine 
yönlendirilmektedir. Dolayısıyla yetkili kartlarının ve yetkili mail 

adreslerinin eksiksiz tanımlanması gerekmektedir.  
 

Mail adreslerinde eksiklik veya hata var ise kullanıcı bilgilendirilecek olup 
e-mutabakat gönderimi yapılamayacaktır.  
 

 
 

 
 

http://www.emikro.com.tr/


 

 

 

 
E-Mutabakat Gönderimi 

e-Mutabakat gönder (371001) menüsü altından ön görülecek kriterlere 

göre cari hesap hareketleri listelenir ve Borç/Alacak bakiyeleri 

görüntülenecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Belirlenen kriterlere göre cari hesaplar ve bakiyeleri listelendikten sonra 

Yönetim seçeneği veya sağ tuş ile e-Mutabakat gönder seçeneği 

seçilmelidir.  

 

 

 

 Çoklu seçim şeklinde e-mutabakat gönderimleri yapılabileceği gibi , tek tek 
belirlenen cari hesaba da e-mutabakat gönderimi bu ekrandan 

yapılabilmektedir.  
 
 



 

 

 

 
 

 
 Gönderim esnasında mutabakatın geçerlilik tarihi ve açıklaması girilmelidir. 

Bu alanda manuel düzenleme de sağlanabilir. 

 
Bu açıklama aynı zamanda gönderilen mutabakatların başlığı niteliğindedir. 

 

 
  

 Seçimler arasında hatalı veriler var ise ekrana ayrıca listelenecek olup, e-

mutabakat gönderimi bu hatalı veriler için geçerli olmayacaktır. 

 

 

Gönderim işlemi tamamlandığında aşağıdaki bilgilendirme mesajı 

verilecektir. 



 

 

 

 

 

 
Gönderilmiş e-Mutabakatlar (371002)  

 

    Gönderilmiş e-Mutabakatların takibi bu menüde tek ekranda izlenebilecektir. 

 

 

 

Gönderilmiş e-Mutabakatlar (371002) menüsü altından gönderilmiş e-

Mutabakatların takibi gerçekleştirilebilecektir. İlk ekranda mutabakatlar grup 

şeklinde görünmekte olup ,detaylar için sağ tuş “Mutabakat detayları” 

seçeneğinden detay kontroller sağlanabilecektir.  

 



 

 

 

 

 

Detaylarda mutabakatla ilgili son durumu ve yapılmış olan tüm işlem detayları 

takip edilebilmektedir. Aynı zamanda e-posta karşı tarafa iletilmemiş ise veya 

herhangi bir hata oluşmuşsa burada durum kolonlarında takip yapılabilecektir.  

Tekrar karşı tarafa mail gönderimi yapılabilir. 

 

Bu ekranda sağ tuş ile durum geçmişi seçeneği ile yanıt detaylarına 

ulaşılabilecektir. Maillere karşılık dönülen cevaplar bu ekrana yansıyacaktır. 

Sağ tuş ile e-posta gönder seçeneğinden hangi e-posta adresine gönderimin 

yapıldığı , ulaşıp ulaşmadığına dair detay bilgiler listelenebilecektir.  

 

 

NOT: Detaylı bilgi için 0850 200 20 30 numarasından e-mikro hattımız ile iletişime 

geçebilirsiniz. 

 

 

 



 

 

 

 


